* [Formam ἀειδομεν pro vulgarī ἀδωμεν ex optimis codicibus restituendam esse nuper observavit Meinekius in Bergkii et Caesaris Mus. antiqu. stud. a. 1845. p. 1069. Pariter fortasse apud Mosch. III. 107 ex cod. E. et ed. Ald. ἀειδειν recipiendum est. Similis synizesis mihi statuenda videtur 2, 72 in θεάσασθαι, quod optimi codices et. vett. edd. suppeditant. Denique suspicor, per synizesin restituendum esse locum, qui et ob formam πονλὺ et ob hiatum nondum sanus videatur, 15, 80: μὴ πονλὺ ἀπληστε. Particula δὲ ex arbitrio inserta, ut fecit Hermannus cum eoque Zieglerus, penitus sanatum esse vulnus non adducor ut credam; nam superest πονλὺ et a dialecto abhorrens et a librorum auctoritate, ut videtur, non satis munitum. Ahrentis (Emend. Theocr. p. 16) tentamen μὴ δὴ πόδη, ἀπληστε haud multis placebit propter sententiam, sed potius in memoriam revocabit Bothii conjecturam in Iliad. XIV. 173. at enimvero illud ipsum, quod optimus codex K. suppeditat, μὴ δὴ πονλὺ ἀπληστε (alii boni μὴ δὲ πονλὺ), per synizesin defendendum videtur coll. oraculo apud Herod. VII. c. 220. ἀστν ἐρικνδές, uti Bekker. Palm-Dindorf, illum locum exhibuerunt].

Krueger. Gr. §. 50. 3. adn. 6.] — Similis compositio est: *νοὶ σπῶπες ἀηδόσι γαρύσαντο 1,*
136. (coll. 5, 136. 137.).

k. Contra casus genitivus articulo praeditas est, cum nomen, unde pendet genitivus, eo caret. (bis positi articuli exempla supra p. 35 adscripta sunt). ἐλπὶς τῶν ὑπνων 21, 66. φεῦγε δὲ πρὸς ψυχὴν τῆς ὄργας περικέμενος 23, 14. μνᾶστιν δὲ τῷ φιλαοίῳ ξένῳ 28, 23. οὐδὲ εἶχεν πόμα τῆς Αρεθοίσας Μ. 3, 78. Praeponitur genitivus: τῆς παιδὸς ἐπὶ κνῖμασιν 6, 13. τῷ γείτορος νιός 14, 24. τῷ μόχθου διδύσκαλος 21, 2. τῆς Παφίας χόλον ἀξεῖ 27, 14.

I. Ad genitivos partitivos omissi articuli de plurimis pauca exempla apponemus: plura in ἄλλος, ἔτερος, τὸς, τῆς, ὅστις, οὗτις, μόνος, πᾶς, πολὺς et in nominibus ἀνήρ, ἄνθρωπος φταει poterunt, ἀλλονότες, . . . τὰ μάλιστα ὄφρικων ἐφίλεσθεν 7, 60. οὐδὲ λόγον ἔκοιθη ἀπὸ τὸν πινδὸν αὐτῷ 8, 74. καλλίστα παιδῶν 15, 62. βάρδιστα μακάρων Ὡραι φίλαι 104. Ἐπιωρ Ἐκάβις οὐ γενιτέρος εἴκοτε παιδῶν 139. οὗτος ἀσιδῶν λόρστος 16, 21. ἀθανάτων τὸν ἄριστον 17, 2. τὸν ἄριστον . . . τῶν βασιλήων 12. οὐ γενιτέρος Ἀτρέος νιῶν 18, 6. γεράνων δὲ θεοῖς καλλίστοις ἀσιδῇ 22, 223. παιδῶν οὐ γενιτέρος 24, 37. μελλόντων δὲ τὸ λόνον ἐν φρεσὶ θέσθαι 73. ἐν πλεόνεσσιν Ἐπειῶν 25, 166. πάντων κάκιστες θηρῶν 30, 18. ἔσοχος ἀστρων Β. 9, 3. οὐ ποταμῶν λιγνώτατε Μ. 3, 71. δαμονίη παιδῶν 4, 62.

Eodem convenient adverbia loci, quae cum easu genitivo conjuncta articulum semper excludunt. Ιταμᾶς ἐν τοσθε παιλαίστρα 2, 51. Συβαρίτιδος ἐν τοσθι κράνιας 5, 146. ἐνδοσθι δέρδων 16, 95. στέργων ἐν τοσθεν 2, 39. ἔξω χεῖρας ἐνώματα αὐγέρος 22, 109. alia cum genitivo juncta apud bucolicos non exstant.